
 1

Poznań, dnia  05.11.2008 r. 
EZ/…6426…/2008 
 
 
Wg rozdzielnika: 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr  112/2008  odzieŜ medyczna – ubrania 
lekarskie. 

WYBÓR OFERTY 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iŜ w  wyniku przeprowadzonego przetargu 
nieograniczonego na w/w przedmiot zamówienia została wybrana  oferta najkorzystniejsza  – wg 
zestawienia  poniŜej: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto Cena  brutto Ocena punktowa wg 
kryterium cena 100% 

Termin dostawy 
   

Termin 
gwarancji i 
rękojmi 

1 BALMARQ  
Jadwiga Bieda 
Ul. Przemysłowa 12 
30-701 Kraków 

81817,00 99816,74 98 Icz. do 30.11.2008 
IIcz. do 
15.01.2009 
IIIcz. do 
28.02.2009 

12 m-cy 

2 P&M Collection  
Monika Dobraś 
Ul. Paderewskiego 8/13 
63-100 Śrem 

107754,24 131460,17 74 Wg siwz 
zamówienia pkt 
IV 

12 m-cy 

3 Promedica S.C. 
Ul. Grudziadzka 132 
37-100 Toruń 

79838,91 97403,47 100  
oferta wybrana 

Icz. do 30.11.2008 
IIcz. do 
15.01.2009 
IIIcz. do 
28.02.2009 

12 m-cy 

4 REWA Wiesław Rewers 
Ul. Kolumba 5 
70-035 Szczecin 

95143,00 116074,46 Oferta odrzucona z powodu 
niespełnienia  wymagania  
złoŜenia próbek wyrobu 
(dodatkowo wezwano 
pismem EZ/6428/2008) 
Podst. prawna  art. 89 ust. 1 
pkt. 2  

3 transze  
30.11.2008 
15.01.2009 
28.01.2009 

12 m-cy 

5 PPH „D.M.” 
Ul. Gryniów 4 
62-020 Swarzędz 

96737,00 118019,14 83 Icz. do 30.11.2008 
IIcz. do 
15.01.2009 
IIIcz. do 
28.02.2009 

12 m-cy 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Oferenta prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 
Data podpisania umowy wyznaczona zostaje na dzień  13-11-2008 r. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej, na wniosek wysłany na email to:    
zaopatrzenie@wco.pl   lub   sylwia.krzywiak@wco.pl 
 
 
Z powaŜaniem, 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna  
 
z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 


